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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, adskillelse, opbevaring og
tildækning af fødevarer på køl og frost samt opbevaring på
lager. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder
samt hensigtsmæssig placering af håndvaske. Mundtlige
procedurer for overvågning og evt. genanvendelse af fødevarer
fra buffet. Mundtlige procedurer for tørring af kød i køleskabe.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Barområde med køleenheder, arbejdsborde, udstyr og
redskaber.
Opvaskeområde med håndvask, vask, vaskemaskiner og vægge.

Buffetområde med arbejdsborde.
Produktionsområde med redskaber, udstyr, ovne, emfang, grill,
komfur, isterningmaskiner, kølerum, fryserum, køleskabe og
lagerlokale.
Ydet konkret vejledning om frekvens for renhold af lofter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Ydet generel vejledning om stand af
udstyr og inventar, herunder:
- døre og dørkarme
- hjul på stik og rulleborde
- udskiftning af gummilister
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- udskiftning af pander, der ikke længere benyttes
- håndtering af skærebrædder af plast eller træ.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
nedkøling samt pHværdi i syltede produkter, gode arbejdsgange for begrænsning af lektiner, akrylamid og PAH.
Egenkontrolprocedurer for nedkøling.
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for sikker opvarmning,
opvarmning, nedkøling, varemodtagelse og pH-måling af syltevarer fra august 2024 til og med dd.
Ydet konkret vejledning om korrekt måling med indstikstermometer ved nedkøling af fødevarer, for at sikre at
sauce fx. måles korrekt.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: småkager for information om allergene
ingredienser. Ingen anmærkninger.
Vejledt virksomheden om løsningsmulighed for at lave en folder/info-ark med info om allergener i kager.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: øko vin, i form af faktura. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, ilfg. cvr.dk.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 30-60 % herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 3. og 4. kvartal 2024. Stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne. Vurdering af
mængder af økologiske fødevarer på lager. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret: Aftørringspapir. Følgende er konstateret: aftørringspapir benyttes til direkte
opbevaring af salater i op mod 4 timer. I datablad fremgår der ikke en begrænset tidsperiode, men det vurderes
at opbevaring på 24 timer ikke omfattes af 'aftørring'.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for fødevarekontaktmaterialer.
Andet: Kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed på mørksej, i form af faktura.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
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af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden har fået
blanketten udleveret.


